学校名

記録者

【挨拶】

主な意見

日時

会場

大金副校長

0名

会議内容（次第順）

【報告事項】

【報告事項】

ア　学校より
・６月２１日　１年生き方学習

イ　その他

ア　学校・生徒の様子など

〇　次回日程、事務連絡等

【協議事項】

ウ　その他

イ　PTAより、共育支援本部より

ア　研修会について

ア　会長より

イ　校長より

【その他】

1学期も無事終了し、終業式を終えました。暑さが増す夏休みですが、熱中症警戒アラートに加え、

熱中症特別警戒アラートも前日に発表されるようになったので、部活など安全に行えればと思っています。

次回の会議日程

令和６年８月２７日(火)１３：３０～１５：００

西宮中学校　多目的室

　・８月２７日　 教職員とＣＳ委員
　　　　　　　　　進行説明→グループ討議（５グループ程度）→講師による講話

学校運営協議会会議録
杉並区立西宮中学校

坂井　初枝

開催日時

開催場所

令和６年７月19（金)午後4時30分～午後６時

西宮中学校　多目的室

傍聴者人数

出席者（学校）

岩谷会長　宮崎校長　大島職務代理　立入委員　土方委員
出席者（委員）

小寺委員　鎌田委員　新留委員　齋藤委員　廣田委員　坂井委員

共育支援本部より

イ　PTAより

【挨拶】

【協議事項】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ア
研修会について

都立西高等学校より
　・PTA活動が盛んで６月末に「校長及び先生たちと語る会」
　・図書活動が盛ん　都立高校図書館スタンプラリー、NHK（西、日比谷、国立）の図書委員会

　・９月の記念祭（文化祭）

・部活動
　　　バスケ部　男子女子共に都大会出場
　　　吹奏楽部　8月２日コンクールに出場

　・７月  ５日   ３年学年委員主催座談会（卒業生の保護者を囲んで進路について話す会）
　・７月２１日   さんだる相談会

　・アフタースクール、１年生き方学習、漢検

・７月  ６日　七夕コンサート（防災会主催）吹奏楽部の演奏
・７月１６日　レスキュー隊活動活動開始　レスキュー隊員8名のうち６名が参加
　               ①在宅避難と在宅避難届について　②震災救援所のネット環境について
                 ③デジタル簡易無線機操作訓練

・７月上旬　 生徒会主催昼休みイベント 他学年交流会（ターナーチェンジ、ジェスチャーゲームなど）
・　　〃　　　２年生職業体験　５０ヶ所（動物病院、OK、スタバ、マック、吉野家、美容院、高井戸警察署など）

様式２